令和5年2月1日

お客様各位

エンデバーハウス株式会社

代表取締役　米田賢一

ポリエステル断熱材『パーフェクトバリア』の価格改定のお知らせ

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、当社「パーフェクトバ

リア」のお取扱いをいただき誠に有り難うございます。

表題の件に関しまして、昨今の原材料費、物流費、エネルギー費の上昇圧力に対し、当社

と致しましても全力でコストダウンに努めてまいりましたが、依然として採算が厳しい状

況です。

このような状況下、お客様に今後も継続して高品質の製品をお届けする為に、誠に恐縮

ながら設計価格の改定をさせて頂くことと致しました。何卒この段御了解いただき、ご協

力賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中を以てお願い申し上げます。

敬具

記

1. 設計価格の変更

10％アップ（パーフェクトバリア全製品）

2. 実施時期

令和5年4月1日以降のご注文より

以上

本件に関するお問合せ先

パーフェクトバリアセンター　　電話０６－６３６３－１２６１